TONTONTON

Ausstellung / Exhibition

Eine Frage an das Material

Christian Kern

Ton als, Kunststoff“der Architektur

in der Vergangenheit und heute

Architekturorientierte Beobachtungen
eines Keramikkustos

Rainald Franz

Vom Anfangen

Fridolin Welte

Ausstellung
Mit Arbeiten der Studierenden
des Kiinstlerischen Projektes 2016 — 2020

A Working Alphabet

Katie Cuddon

Unter Lehmbedingungen

Zur Individuation haptoplastischer Artefakte
Peter G. Auer

Englische Ubersetzungen und Archiv
English Translations and Archive

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1228098018

21

37

113

125

165

digitalisiert durch



http://d-nb.info/1228098018

