

TONTONTON
Ausstellung / Exhibition

Eine Frage an das Material Christian Kern	3
Ton als „Kunststoff“ der Architektur in der Vergangenheit und heute Architekturorientierte Beobachtungen eines Keramikkustos Rainald Franz	9
Vom Anfangen Fridolin Welte	21
Ausstellung Mit Arbeiten der Studierenden des Künstlerischen Projektes 2016 – 2020	37
A Working Alphabet Katie Cuddon	113
Unter Lehmbedingungen Zur Individuation <i>haptoplastischer</i> Artefakte Peter G. Auer	125
Englische Übersetzungen und Archiv English Translations and Archive	165